ACAD.
LUGD. BAT.
BIBL.

P. Multis cumculis pectoris mei sacrarium intras, Clar.
 Hugent, qui sedula proclivitate titimellio nos pro insidant
 filij quoque mei ratione nos negligit. Promotus diu
 octab, cuius ingenium nullo nos Madonate dignum est, repro-
 bitat in omnibus numeris ostensa, dicitio suora. Lanugine
 ducta. quo zelo redidit dicitio te reditor, ne diu in solas ve-
 lutabro mucedat, qui familiam nos tras facit, aliquando ac-
 cedit, nos sunt patrias volucibilitate, et Civium salute.
 Sed in filio solo odiaz tuaz nos de haurit, pro Equaz in pa-
 tro se redit, in quo ingenium tuum deperit eodem. quibus diu
 meo ad Aulam iudicij aptior, vel civili adunio rationi
 magis conuenit. Inguat diu sculi sunt vermaculab
 mente pariter et manu de dicitio noni, veromtudine in lyu-
 cidum daturus, si dicitio occasio faure dignetur. De iud-
 dicina vero silentium venditor, quod suaz ubique consilio-
 rum ubertate de reddidit eodem. nunc maxime Amos Loda-
 ni opima se ab blanditur, eorum Equaz succedunt sionis ordinis
 filiis meis addicaz et partem tutatur. Sed taddiosa am-
 a valitudine, meo educato videtur, si usque vitas
 par alimonia, et moribus nos tras digna Andromada de-
 latobari vult. In quo te, Clar. Hugent, valentis pa-
 trocinij verum in dicitio, in Latinaga aula celebri, a se-
 magnatob rarum fortunam verom condit, alibi dignum
 patella oronulij munditur, si tibi indagandi fundum
 aspelicari, ^{non} aigret. Cuius gendit condicionulab adun-
 mum confarratione nos tra dignum dicit, cui tu to
 y Prombar, vrad fabit. Ego fero ne calculis tuis vita
 duoritate quid dicit, sed in omnibus reprobatis facit
 tanquam y Protent verbarum me spondeo. gaudet alii-
 quando te laudat, veritate fortunam nos tras aragibit
 rar consummatas AB. Cui gaudio deus se comit
 prabit, ut valitudine bene fit fucata edub tuis se-
 reddidit vobis, et redi honorum augmenta rediodo facta
 in cadituz ditione, absolutaz cumculis suis beatitate
 nanciscaris. Vale Clar. Hugent. Magad Comite
 vij Cal. April. 112. 12. 1777

Tuus
 Petrus Gutelus

Hug. 37.

Identificatie van de afzender
doe gode myn gode son
Constantijn Huygens Ridder
in de Graue ende heer
van Gylburg, raet ende
Secretaris van Synen
Soerlechte D. H.

jaar 1610